

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านวิจิตรพัฒนาสอง-บ้านหม่าน หมู่ที่ 10 บ้านวิจิตรพัฒนาสอง ตำบลนาดี อำเภอสวรรคคูหา จังหวัดหนองบัวลำภู									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	6,000.000	3.76	22,560.00	1.3642	5.12	30,776.35
2	1.1.2	ตร.ม.	9,000.000	11.24	101,160.00	1.3642	15.33	138,002.47
	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิมและบดอัด							
	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
3	1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	161.000	50.44	8,120.84	1.3642	68.81	11,078.44
	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
4	1.3.1 งานดินถมคันทาง (จากงานตัดดิน)	ลบ.ม.	81.000	47.29	3,830.49	1.3642	64.51	5,225.55
5	1.3.2 งานดินถมคันทาง (จากนอกโครงการ)	ลบ.ม.	3,268.000	137.30	448,696.40	1.3642	187.30	612,111.62
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านวิจิตรพัฒนาสอง-บ้านหม่าน หมู่ที่ 10 บ้านวิจิตรพัฒนาสอง ตำบลนาดี อำเภอสวรรคคูหา จังหวัดหนองบัวลำภู
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	1,470.000	174.04	255,838.80	1.3642	237.42	349,015.29
	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
7	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	1,310.000	478.16	626,389.60	1.3642	652.30	854,520.69
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
8	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,150.000	33.04	203,196.00	1.3642	45.07	277,199.98
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
9	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,150.000	213.39	1,312,348.50	1.3642	291.10	1,790,305.82
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านวิจิตรพัฒนาสอง-บ้านหม่าน หมู่ที่ 10 บ้านวิจิตรพัฒนาสอง ตำบลนาดี อำเภอสุวรรณคูหา จังหวัดหนองบัวลำภู

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	234.000	290.00	67,860.00	1.3642	395.61	92,574.61
	4.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
11	4.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	9.000	760.22	6,841.98	1.3642	1,037.09	9,333.82
12	4.2.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	30.000	1,289.92	38,697.60	1.3642	1,759.70	52,791.26
	4.3 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							
13	4.3.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3642	23,218.68	23,218.68
	4.4 งานเครื่องหมายจราจร							
14	4.4.1 แบบ ต1-ต27 , ต31-ต60 , ต75 , ต31/1 , ต32/1	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3642	4,065.31	16,261.26
15	4.4.2 ป้าย บอจุดหมาย ปลายทาง (2- น2)	ชุด	1.000	13,810.00	13,810.00	1.3642	18,839.60	18,839.60
16	4.5 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	2,199.50	2,199.50	1.3642	3,000.55	3,000.55

กัลยา สุวรรณพงศ์

07 สิงหาคม 2567 11:00:21

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านวิจิตรพัฒนาสอง-บ้านหม่าน หมู่ที่ 10 บ้านวิจิตรพัฒนาสอง ตำบลนาดี อำเภอสวรรคคูหา จังหวัดหนองบัวลำภู
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี



รวมราคากลาง	4,284,255.99
-------------	--------------

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านวิจิตรพัฒนาสอง-บ้านหม่าน หมู่ที่ 10 บ้านวิจิตรพัฒนาสอง ตำบลนาดี อำเภอสวรรคคูหา จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี
------------------------------------	-------------------------------

ธารแสงทอง อำเคน  
( ธารแสงทอง อำเคน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กัลยา สุวรรณพงศ์  
( กัลยา สุวรรณพงศ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุสรณ์ ชินโคตร  
( อนุสรณ์ ชินโคตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กัลยา สุวรรณพงศ์

07 สิงหาคม 2567